
UCHWAŁA NR XLIV/405/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego uprawnień do ustalania wysokości 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich i ich wyposażenia na terenie gminy Nowogród Bobrzański w poszczególnych sołectwach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570F7DC7-1217-42F3-927E-ADD39A40F797. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), rada gminy posiada uprawnienia do powierzania organom wykonawczym (w tym wypadku 
burmistrzowi) uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Niniejszy projekt uchwały zakłada przeniesienie kompetencji do ustalania opłat ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚWIETLIC WIEJSKICH do organu wykonawczego gminy, tj. dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570F7DC7-1217-42F3-927E-ADD39A40F797. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




